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As at l\l.rrch 31,201SAs at Deccnrbtr 31, 2018
P,r.rictrlirts

-\ssets
1. \on-ctrrrcnt Asst'ts

r. l)r,:!rlr, Pl.urt r:1d L'irluipmcrr:s

b. Crpir.rl slrk-in-f,r,rgrcss

c. C) tircr Irrtxn.qiL)lc .\sscts

.1. finlrcirl Ass.:s

i. Inr cst:rcnts

ii.'l'rr,lc llict rr.rlllc

iii. J,orr:rs arrJ DcPositcs

e. (-urrent'far- .\ssds (Nct)

f. ()thcr non-currcnt asscls
g. I)cicrrcd'l rr ,\sscts (t.-c)

Total Non-ctrrrcnt Asscts

2. Crrrrent Assets

a. Jn\.cntOriCS

b- Financial Assets

i. lnICStmcnts

I t.'fncle l{eceirables

iii. Crsh rnd Cash I:.quivalc'rrs

ir'. Benli lJJance

v. l-oans and l)cPosits

r-i. (Jihcr irinancial Asstts

c. Otlre r Cr:rrr nt a,ss( ts

l'()rxl Crrrtent Assels

TotrlAssets
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,Ref. Nq.; oUARTERLy LrMrrEp REVTEW REpoRr Orr, ..!.t..(.9.?.1........20.1.2......
'io
THE AUDIT COMMITTEE
SUJALA TRADING & HOLDINGS LIMITED
1A, Grant Lane, 2nd Floor, Room No.202,
Kolkata - 700012

We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of SUJALA TRADING &

HOLDINGs LIMITED for the quarter ended 31s1 December,2018 (the statement), being submitted by the

company pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements)

Regulations, 2015 (the "listing regulations", 2015) with the stock exchanges. This statement is the

responsibility of the Company's Management and has been approved by the Board of Directors. Our

responsibility is to issue a report on these financial statements based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410, Review of

interim financial information performed by the independent auditor of the entity, issued by the lnstitute of

Chartered Accountants of lndia. This standard requires that we plan and perform the review to obtain

moderate assurance as to whetner the financiai statements are free of material misstatement. A revier.v is

limited primarily to rnquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial data and

thus provide less assurance than an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not

express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe that the

accompanying statement of unaudited financial results prepared in accordance with accounting standards i.e.

lnd AS specified under Sec 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule - 7 of Companies (Accounts) Rules,

2014 and other recognized accounting practices and policies, has not disclosed the information required to be

disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI ( Listing Obligations and Disclosures Requirements)

Regulations, 2015 and as modified by SEBI Circular No. CIR/CFD/1AC/62/2016 Dated 5 July, 2016, including

the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement.

Kolkata,
Date- 1 t lozlzclg
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